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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

1 - DAG 3 – regionaal criterium (Relay Cup) - Vita Schelde Cup 12-3-2023 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
12-3-2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT 3:53.87 76
50m: 48.65 100m: 1:48.83 150m: 2:52.15 200m: 3:53.87

9 jaar, Meisjes

1. Govaerts Camille SWEM/21087/14 NT 3:20.04 167
50m: 44.29 100m: 1:36.02 150m: 2:30.76 200m: 3:20.04

2. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 3:52.54 106
50m: 52.48 100m: 1:53.45 150m: 2:55.27 200m: 3:52.54

10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 2:51.74 193
50m: 40.87 100m: 1:23.69 150m: 2:08.62 200m: 2:51.74

2. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 3:05.12 154
50m: 41.59 100m: 1:29.85 150m: 2:18.17 200m: 3:05.12

NG.ZA Boel Elias NG.ZAAZL/11116/13 NT
NG.ZA Boone Oscar NG.ZAAZL/11122/13 NT
NG.ZA Fieremans Milan NG.ZAAZL/11115/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Van Bunder Inez DZO2119413 NT 2:52.29 262
50m: 40.04 100m: 1:24.88 150m: 2:11.43 200m: 2:52.29

2. De Smet Amélie STW/21217/13 NT 3:00.15 229
50m: 39.33 100m: 1:24.66 150m: 2:13.77 200m: 3:00.15

3. Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 3:03.32 217
50m: 41.42 100m: 1:27.53 150m: 2:15.93 200m: 3:03.32

4. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT 3:11.75 190
50m: 43.78 100m: 1:32.73 150m: 2:23.18 200m: 3:11.75

5. Maes Hanne AST/21068/13 NT 3:21.70 163
50m: 46.59 100m: 1:38.16 150m: 2:32.12 200m: 3:21.70

6. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 3:34.15 136
50m: 47.76 100m: 1:43.57 150m: 2:39.96 200m: 3:34.15

7. Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 3:58.90 98
50m: 54.25 100m: 1:55.67 150m: 2:57.58 200m: 3:58.90

8. Van Neer Babette SWEM/21092/13 NT 4:06.44 89
50m: 53.02 100m: 2:00.62 150m: 3:04.89 200m: 4:06.44

9. Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT 4:22.41 74
50m: 56.39 100m: 2:02.95 150m: 3:09.34 200m: 4:22.41

NG.ZA Lammens Alix NG.ZALZV/21075/13 NT
NG.ZA De Letter Linde NG.ZASWEM/21095/13 NT
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Verluyten Niene DZO/21175/12 1:17.82 1:13.62 317
50m: 35.45 100m: 1:13.62

2. De Wever Laura FIRST/21255/11 1:19.05 1:13.84 315
50m: 34.96 100m: 1:13.84

3. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:18.39 1:14.35 308
50m: 35.62 100m: 1:14.35

Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:20.00 1:14.35 308
50m: 35.37 100m: 1:14.35

5. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:19.19 1:14.42 307
50m: 35.32 100m: 1:14.42

6. Wullaert Fien STW/21220/11 1:23.21 1:16.62 282
50m: 36.81 100m: 1:16.62

7. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:30.55 1:20.63 242
50m: 38.29 100m: 1:20.63

8. De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT 1:20.95 239
50m: 38.80 100m: 1:20.95

9. Smet Aline DZO2119311 1:21.03 1:21.45 234
50m: 38.45 100m: 1:21.45

10. Langerock Mare FIRST/21256/11 1:26.41 1:22.40 226
50m: 38.74 100m: 1:22.40

11. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:25.86 1:22.72 224
50m: 38.45 100m: 1:22.72

12. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:28.60 1:23.62 217
50m: 38.97 100m: 1:23.62

13. Verhulst Noor STW/21219/12 NT 1:23.90 214
50m: 40.60 100m: 1:23.90

14. El-Allaoui Chaymae STW/21226/11 NT 1:24.59 209
50m: 40.35 100m: 1:24.59

15. De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 1:24.60 209
50m: 40.21 100m: 1:24.60

16. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:29.32 1:25.75 201
50m: 40.96 100m: 1:25.75

17. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:28.06 1:26.85 193
50m: 40.74 100m: 1:26.85

18. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:35.59 1:27.49 189
50m: 43.59 100m: 1:27.49

19. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:32.16 1:27.92 186
50m: 41.31 100m: 1:27.92

20. Govaerts Philine SWEM/21083/11 1:35.58 1:29.69 175
50m: 43.52 100m: 1:29.69

21. Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:36.10 1:30.03 173
50m: 41.62 100m: 1:30.03

22. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:36.11 1:30.16 173
50m: 42.68 100m: 1:30.16
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:37.10 1:31.75 164
50m: 43.18 100m: 1:31.75

24. De Feyter Lena SWEM/21094/12 1:43.06 1:35.24 146
50m: 43.91 100m: 1:35.24

25. Van Goethem Lien TSZ/21084/11 NT 1:39.22 129
50m: 43.46 100m: 1:39.22

DIS van Hul Emma DISTSZ/21083/11 NT
SW 10.5.A - Muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

11 - 12 jaar, - LV

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:09.98 1:10.75 358
50m: 33.67 100m: 1:10.75

13 - 14 jaar, LV -

1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:06.23 1:04.90 464
50m: 31.45 100m: 1:04.90

2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:07.53 1:06.60 429
50m: 31.54 100m: 1:06.60

3. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:09.24 1:06.65 428
50m: 31.81 100m: 1:06.65

4. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:09.28 1:07.29 416
50m: 31.92 100m: 1:07.29

5. Delporte Lotte STW/21156/09 1:07.35 1:07.40 414
50m: 32.44 100m: 1:07.40

6. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:11.49 1:10.15 367
50m: 33.46 100m: 1:10.15

7. Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:12.16 1:10.77 357
50m: 34.73 100m: 1:10.77

8. De Troyer Elise AST/21053/10 1:12.17 1:11.18 351
50m: 33.55 100m: 1:11.18

9. Van Bunder Amy DZO/21176/10 1:11.84 1:11.83 342
50m: 34.82 100m: 1:11.83

10. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:15.43 1:13.93 314
50m: 35.25 100m: 1:13.93

11. Debaets Lies AZL/21117/09 1:16.81 1:14.16 311
50m: 36.68 100m: 1:14.16

12. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:17.28 1:15.33 296
50m: 36.56 100m: 1:15.33

13. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:18.08 1:15.52 294
50m: 37.31 100m: 1:15.52

14. Pauwels Margo FAST/21005/09 1:17.53 1:15.78 291
50m: 35.71 100m: 1:15.78

15. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:17.72 1:17.11 276
50m: 36.96 100m: 1:17.11

16. Van Biesen Ella DZO/21190/10 1:26.24 1:18.98 257
50m: 37.12 100m: 1:18.98

17. Vanheule Marit MEGA/21366/09 1:22.75 1:19.33 254
50m: 37.71 100m: 1:19.33
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:23.33 1:19.47 252
50m: 38.54 100m: 1:19.47

19. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:24.92 1:19.81 249
50m: 38.38 100m: 1:19.81

20. De Breuck Marie STW/21212/10 1:28.54 1:20.36 244
50m: 38.24 100m: 1:20.36

21. Chemmakh Sirine STW/21211/10 1:33.24 1:29.71 175
50m: 41.13 100m: 1:29.71

22. Jamai Jesse Tasnim STW/21228/10 1:40.47 1:32.77 158
50m: 41.13 100m: 1:32.77

23. Berte Lise FAST/21112/10 NT 1:35.65 144
50m: 44.32 100m: 1:35.65

24. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:39.34 1:35.73 144
50m: 45.91 100m: 1:35.73

25. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 NT 1:57.53 78
50m: 51.40 100m: 1:57.53

NG.ZA Van Driessche Noor NG.ZAFIRST/21286/09 1:23.91
NG.ZA Ivens Fleur NG.ZASTW/21203/10 1:33.84

15 - 16 jaar, LV -

1. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:05.43 1:04.13 481
50m: 31.22 100m: 1:04.13

2. Lietar Laurine STW/21126/07 1:07.88 1:07.10 419
50m: 33.06 100m: 1:07.10

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:08.24 1:08.40 396
50m: 31.97 100m: 1:08.40

4. Descamps Silke DZO/21079/07 1:04.66 1:08.55 393
50m: 32.17 100m: 1:08.55

5. Verhulst Jente STW/21179/08 1:12.12 1:09.75 373
50m: 34.06 100m: 1:09.75

6. De Meester Aline STW/21199/08 1:12.50 1:11.62 345
50m: 35.06 100m: 1:11.62

7. Faems Anaïs STW/21201/07 1:11.40 1:11.72 343
50m: 34.17 100m: 1:11.72

8. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:13.78 1:12.17 337
50m: 34.68 100m: 1:12.17

9. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:17.06 1:15.01 300
50m: 35.72 100m: 1:15.01

10. Verhulst Amber STW/21193/08 1:17.59 1:15.64 293
50m: 36.24 100m: 1:15.64

11. De Coninck Silke MEGA/21297/07 1:13.61 1:17.78 269
50m: 36.76 100m: 1:17.78

12. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:15.04 1:19.46 252
50m: 38.24 100m: 1:19.46

NG.ZA Larsen Lore NG.ZAFAST/21105/08 NT
NG.ZA Vermeir Marie NG.ZALZV/21036/08 1:04.48
NG.ZA Boeykens Anna NG.ZAMEGA/21237/08 1:07.61
NG.ZA Boeykens Charlotte NG.ZAMEGA/21219/08 1:07.22
NG.ZA Everaet Amaryllis NG.ZATSZ/21043/07 1:13.47
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar, - LV

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 58.21 58.64 629
50m: 28.42 100m: 58.64

17 - 18 jaar, LV -

1. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:03.55 1:03.97 484
50m: 30.73 100m: 1:03.97

2. Hermans Elena FIRST/21230/06 1:04.00 1:05.88 443
50m: 31.60 100m: 1:05.88

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:05.30 1:05.90 443
50m: 32.30 100m: 1:05.90

4. De Witte Kato SWEM/21058/06 1:05.62 1:06.58 429
50m: 32.24 100m: 1:06.58

5. De Carne Mila FIRST/21243/05 1:08.12 1:07.77 407
50m: 32.70 100m: 1:07.77

6. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:08.75 1:08.02 403
50m: 33.02 100m: 1:08.02

7. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:09.16 1:09.19 383
50m: 32.03 100m: 1:09.19

8. Thomas Lena STW/21142/06 1:12.29 1:11.08 353
50m: 34.35 100m: 1:11.08

9. Janssens Eline LZV/21015/06 1:15.73 1:12.79 328
50m: 35.46 100m: 1:12.79

10. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:19.30 1:19.64 251
50m: 38.28 100m: 1:19.64

11. Bruggeman Yara SWEM/21052/06 1:18.07 1:20.92 239
50m: 39.16 100m: 1:20.92

12. Peña Peña Aymara FIRST/21282/06 1:23.51 1:23.42 218
50m: 38.73 100m: 1:23.42

NG.ZA Geyskens Sophie NG.ZAAZL/21083/05 NT
NG.ZA Allegaert Lara NG.ZAFIRST/21276/06 NT
NG.ZA Theeten Marjolein NG.ZAFIRST/21231/05 1:04.84

17 - 18 jaar, - LV

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:01.84 1:02.46 520
50m: 29.94 100m: 1:02.46

19 jaar en ouder, LV -

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:03.77 1:02.58 517
50m: 29.79 100m: 1:02.58

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:04.59 1:04.65 469
50m: 30.76 100m: 1:04.65

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:11.30 1:10.55 361
50m: 33.65 100m: 1:10.55

NG.ZA Van Daele Phedra NG.ZAMEGA/21311/93 1:06.16
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder, - LV

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:03.77 1:02.58 517
50m: 29.79 100m: 1:02.58

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:04.59 1:04.65 469
50m: 30.76 100m: 1:04.65

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:11.30 1:10.55 361
50m: 33.65 100m: 1:10.55

NG.ZA Van Daele Phedra NG.ZAMEGA/21311/93 1:06.16

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Hofman Otis DZO/11173/11 1:11.41 1:10.39 258
50m: 33.99 100m: 1:10.39

2. Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:13.07 1:10.47 257
50m: 34.54 100m: 1:10.47

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:12.64 1:10.79 254
50m: 33.66 100m: 1:10.79

4. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:13.74 1:12.93 232
50m: 34.98 100m: 1:12.93

5. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:15.95 1:13.78 224
50m: 35.76 100m: 1:13.78

6. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:18.29 1:15.49 209
50m: 35.59 100m: 1:15.49

7. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:22.47 1:15.74 207
50m: 35.39 100m: 1:15.74

8. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:20.62 1:16.85 198
50m: 36.12 100m: 1:16.85

9. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:24.52 1:18.25 188
50m: 37.16 100m: 1:18.25

10. Poppe Warre AZL/11112/11 1:23.11 1:18.61 185
50m: 38.63 100m: 1:18.61

11. Luypaert Eden AZL/11103/11 1:22.31 1:19.89 176
50m: 38.14 100m: 1:19.89

12. Verhagen Toon STW/11223/11 1:24.77 1:20.21 174
50m: 38.63 100m: 1:20.21

13. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:22.60 1:20.27 174
50m: 37.68 100m: 1:20.27

14. Baert Jules FIRST/11296/11 NT 1:20.97 169
50m: 40.15 100m: 1:20.97

15. Van den Eede Elias AZL/11105/12 1:26.78 1:21.77 164
50m: 38.70 100m: 1:21.77

16. Thys Gerben STW/11215/11 1:24.40 1:21.91 164
50m: 38.99 100m: 1:21.91

17. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 1:28.05 1:22.63 159
50m: 39.30 100m: 1:22.63
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:24.36 1:23.39 155
50m: 39.22 100m: 1:23.39

19. Boel Liam TSZ/11082/11 NT 1:24.09 151
50m: 39.81 100m: 1:24.09

20. De Craene Thibe FIRST/11279/11 1:39.50 1:24.77 148
50m: 39.28 100m: 1:24.77

21. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 1:37.64 1:29.46 125
50m: 43.88 100m: 1:29.46

22. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:41.96 1:32.07 115
50m: 42.40 100m: 1:32.07

23. Heynze Lasse SWEM/11077/12 2:05.23 1:35.35 104
50m: 44.84 100m: 1:35.35

24. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:41.79 1:36.87 99
50m: 45.69 100m: 1:36.87

25. De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 1:37.02 98
50m: 44.86 100m: 1:37.02

26. Carlier Remi FAST/11114/12 NT 1:38.14 95
50m: 47.27 100m: 1:38.14

DIS Van Laere Juul DISLZV/11072/11 1:16.48
SW 4.4 - valse start

DIS Renders Klaas DISTSZ/11078/12 1:32.53
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Vandeputte Wout NG.ZATSZ/11079/12 NT

13 - 14 jaar, LV -

1. Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:02.00 1:00.44 408
50m: 28.14 100m: 1:00.44

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:03.06 1:01.69 384
50m: 29.75 100m: 1:01.69

3. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:04.48 1:02.68 366
50m: 30.28 100m: 1:02.68

4. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:05.76 1:04.45 336
50m: 30.78 100m: 1:04.45

5. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:10.40 1:08.71 277
50m: 32.72 100m: 1:08.71

6. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:10.25 1:09.06 273
50m: 32.60 100m: 1:09.06

7. Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:08.97 1:10.06 262
50m: 34.43 100m: 1:10.06

8. Verhamme Matts MEGA/11382/10 1:13.36 1:11.24 249
50m: 35.07 100m: 1:11.24

9. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 1:19.34 1:11.38 247
50m: 34.26 100m: 1:11.38

10. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:11.78 1:12.12 240
50m: 33.42 100m: 1:12.12

11. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:14.62 1:14.02 222
50m: 35.58 100m: 1:14.02

12. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:14.00 1:15.21 211
50m: 37.29 100m: 1:15.21
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. De Cock Matz AZL/11104/10 1:18.71 1:16.47 201
50m: 37.09 100m: 1:16.47

14. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:28.28 1:16.52 201
50m: 37.52 100m: 1:16.52

15. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:28.31 1:17.57 193
50m: 37.76 100m: 1:17.57

16. De Coninck Senne MEGA/11323/10 1:20.81 1:17.68 192
50m: 37.38 100m: 1:17.68

17. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 1:18.26 188
50m: 36.70 100m: 1:18.26

18. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 1:18.18 1:18.84 183
50m: 37.74 100m: 1:18.84

19. Heijl Ruben LZV/11055/09 1:25.94 1:19.07 182
50m: 36.77 100m: 1:19.07

20. Horiashko Yaroslav STW/31230/10 1:24.36 1:19.91 176
50m: 36.56 100m: 1:19.91

21. De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:31.61 1:22.79 158
50m: 39.89 100m: 1:22.79

22. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:22.61 1:22.98 157
50m: 38.95 100m: 1:22.98

23. Verhenne Tim LZV/11077/10 1:34.39 1:26.59 138
50m: 40.56 100m: 1:26.59

24. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 1:43.20 1:29.00 127
50m: 43.44 100m: 1:29.00

25. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 1:31.04 1:29.08 127
50m: 43.49 100m: 1:29.08

26. De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 1:56.98 1:34.06 108
50m: 46.84 100m: 1:34.06

NG.ZA Boone Felix NG.ZAAZL/11111/09 1:15.66
NG.ZA Taelman Yann NG.ZASWEM/11084/09 1:31.65

13 - 14 jaar, - LV

1. Waelput Thomas TSZ/11076/09 59.31 58.06 460
50m: 28.01 100m: 58.06

15 - 16 jaar, LV -

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 57.92 58.09 459
50m: 27.82 100m: 58.09

2. Remes Simon FIRST/11141/07 1:01.30 58.72 445
50m: 28.87 100m: 58.72

3. Verhulst Lennert AZL/11071/07 59.53 58.73 445
50m: 27.94 100m: 58.73

4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:00.73 59.18 434
50m: 28.35 100m: 59.18

5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:01.37 59.54 427
50m: 29.02 100m: 59.54

6. Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:03.75 1:01.62 385
50m: 29.77 100m: 1:01.62
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:02.74 1:02.03 377
50m: 29.82 100m: 1:02.03

8. Smet Michiel DZO/11127/08 1:02.99 1:02.23 374
50m: 30.36 100m: 1:02.23

9. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:03.81 1:03.45 352
50m: 30.01 100m: 1:03.45

10. Tallouch Anas STW/11190/07 1:07.38 1:03.53 351
50m: 30.60 100m: 1:03.53

11. Felies Jarne LZV/11035/08 1:04.69 1:04.07 342
50m: 31.18 100m: 1:04.07

12. D'hauwer Milan STW/11174/07 1:09.40 1:05.81 316
50m: 31.37 100m: 1:05.81

13. Casteur Alexander FIRST/11253/08 1:11.77 1:10.53 256
50m: 33.54 100m: 1:10.53

14. Heijl Arne LZV/11050/08 1:23.62 1:19.83 177
50m: 37.48 100m: 1:19.83

17 - 18 jaar, LV -

1. Rottiers Boris FIRST/11067/05 59.32 57.97 462
50m: 27.85 100m: 57.97

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 58.75 58.81 443
50m: 28.71 100m: 58.81

3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:01.12 59.87 420
50m: 28.86 100m: 59.87

4. Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.62 1:01.91 379
50m: 28.64 100m: 1:01.91

5. Janssens Noah DZO/11162/06 1:04.14 1:02.47 369
50m: 30.11 100m: 1:02.47

6. D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:05.21 1:03.67 349
50m: 31.12 100m: 1:03.67

7. Tesfaye Simon FAST/11070/06 1:09.18 1:09.11 273
50m: 32.79 100m: 1:09.11

8. Fiebe Van Landeghem SWEM/31033/05 1:41.73 1:39.04 92
50m: 45.82 100m: 1:39.04

19 jaar en ouder, LV -

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 55.58 54.26 564
50m: 26.08 100m: 54.26

2. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:04.79 1:03.45 352
50m: 29.54 100m: 1:03.45
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 3:00.28 2:53.80 320
50m: 40.91 100m: 1:25.41 150m: 2:11.27 200m: 2:53.80

2. Verluyten Niene DZO/21175/12 NT 2:59.63 290
50m: 43.21 100m: 1:30.39 150m: 2:15.51 200m: 2:59.63

3. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 3:07.84 253
50m: 44.02 100m: 1:31.25 150m: 2:19.84 200m: 3:07.84

4. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 3:07.89 253
50m: 44.87 100m: 1:33.41 150m: 2:21.96 200m: 3:07.89

5. De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT 3:08.18 252
50m: 43.26 100m: 1:32.36 150m: 2:23.46 200m: 3:08.18

6. Smet Aline DZO2119311 NT 3:15.55 225
50m: 47.21 100m: 1:37.08 150m: 2:27.08 200m: 3:15.55

7. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 NT 3:21.45 205
50m: 47.26 100m: 1:40.02 150m: 2:32.64 200m: 3:21.45

8. Storme Ieme FIRST/21270/12 NT 3:21.79 204
50m: 48.54 100m: 1:39.91 150m: 2:31.55 200m: 3:21.79

9. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 3:34.77 169
50m: 49.94 100m: 1:44.47 150m: 2:34.94 200m: 3:34.77

11 - 12 jaar, - LV

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:41.33 2:41.26 401
50m: 38.12 100m: 1:19.80 150m: 2:01.76 200m: 2:41.26

13 - 14 jaar, LV -

1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:38.02 2:34.17 459
50m: 36.72 100m: 1:15.25 150m: 1:54.87 200m: 2:34.17

2. Maes Marthe AST/21055/09 NT 2:43.40 385
50m: 39.16 100m: 1:21.72 150m: 2:03.43 200m: 2:43.40

3. Delporte Lotte STW/21156/09 2:43.63 2:45.87 368
50m: 39.82 100m: 1:22.60 150m: 2:04.50 200m: 2:45.87

4. Waelput Elodie TSZ/21075/10 NT 2:46.95 361
50m: 41.24 100m: 1:22.98 150m: 2:05.88 200m: 2:46.95

5. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 3:03.33 2:47.52 357
50m: 39.01 100m: 1:21.33 150m: 2:05.26 200m: 2:47.52

6. Van Bunder Amy DZO/21176/10 2:54.37 2:50.13 341
50m: 40.98 100m: 1:24.83 150m: 2:08.26 200m: 2:50.13

7. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 2:52.98 325
50m: 42.03 100m: 1:26.18 150m: 2:09.95 200m: 2:52.98

8. De Grieve Ona FIRST/21217/10 3:01.29 2:57.57 300
50m: 41.68 100m: 1:27.39 150m: 2:13.06 200m: 2:57.57

9. Storme Jade FIRST/21213/09 NT 2:58.31 296
50m: 41.81 100m: 1:27.32 150m: 2:13.86 200m: 2:58.31

10. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT 3:16.89 220
50m: 47.39 100m: 1:37.76 150m: 2:28.98 200m: 3:16.89
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Pauwels Margo FAST/21005/09 NT 3:24.25 197
50m: 44.26 100m: 1:37.18 150m: 2:32.11 200m: 3:24.25

DIS De Wolf Tine DISAST/21058/09 3:01.83
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DIS Hoeymans Elise DISFAST/21093/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Van Driessche Noor NG.ZAFIRST/21286/09 NT

15 - 16 jaar, LV -

1. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 NT 2:38.27 424
50m: 36.86 100m: 1:17.42 150m: 1:58.60 200m: 2:38.27

2. Descamps Silke DZO/21079/07 2:39.94 2:46.50 364
50m: 38.85 100m: 1:22.15 150m: 2:05.23 200m: 2:46.50

3. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 2:47.20 359
50m: 40.10 100m: 1:21.90 150m: 2:04.95 200m: 2:47.20

4. De Meester Aline STW/21199/08 3:01.56 3:00.72 285
50m: 41.53 100m: 1:28.75 150m: 2:17.08 200m: 3:00.72

5. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 3:01.17 282
50m: 43.36 100m: 1:29.79 150m: 2:17.33 200m: 3:01.17

6. Verhulst Amber STW/21193/08 3:13.44 3:01.88 279
50m: 44.01 100m: 1:30.46 150m: 2:17.44 200m: 3:01.88

7. Verhulst Jente STW/21179/08 3:13.18 3:04.05 269
50m: 44.94 100m: 1:32.33 150m: 2:19.72 200m: 3:04.05

8. Faems Anaïs STW/21201/07 3:16.06 3:04.60 267
50m: 45.13 100m: 1:33.13 150m: 2:20.80 200m: 3:04.60

9. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT 3:09.64 246
50m: 47.59 100m: 1:35.14 150m: 2:23.72 200m: 3:09.64

NG.ZA Vanderbeke Hasse NG.ZAAST/21052/08 NT
NG.ZA Larsen Lore NG.ZAFAST/21105/08 NT
NG.ZA Vermeir Marie NG.ZALZV/21036/08 2:42.52
NG.ZA Boeykens Anna NG.ZAMEGA/21237/08 2:46.28
NG.ZA De Coninck Silke NG.ZAMEGA/21297/07 3:11.70
NG.ZA Everaet Amaryllis NG.ZATSZ/21043/07 NT

15 - 16 jaar, - LV

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 2:21.44 2:20.09 612
50m: 32.85 100m: 1:08.09 150m: 1:44.00 200m: 2:20.09

17 - 18 jaar, LV -

1. Hermans Elena FIRST/21230/06 2:37.99 2:35.34 448
50m: 36.00 100m: 1:15.17 150m: 1:55.55 200m: 2:35.34

2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 NT 2:36.41 439
50m: 36.89 100m: 1:16.45 150m: 1:56.59 200m: 2:36.41

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 2:38.78 420
50m: 38.51 100m: 1:18.73 150m: 1:59.20 200m: 2:38.78

4. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 NT 2:42.99 388
50m: 38.29 100m: 1:20.22 150m: 2:01.82 200m: 2:42.99

5. De Witte Kato SWEM/21058/06 2:43.17 2:45.50 371
50m: 39.82 100m: 1:21.67 150m: 2:04.37 200m: 2:45.50
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag, 17 - 18 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Everaet Esra TSZ/21042/05 NT 2:45.65 370
50m: 39.28 100m: 1:21.28 150m: 2:03.75 200m: 2:45.65

7. Thomas Lena STW/21142/06 2:52.03 2:51.61 332
50m: 41.99 100m: 1:25.37 150m: 2:09.51 200m: 2:51.61

8. Janssens Eline LZV/21015/06 3:16.82 3:08.63 250
50m: 43.67 100m: 1:31.74 150m: 2:21.77 200m: 3:08.63

9. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 3:20.04 3:16.62 221
50m: 44.64 100m: 1:34.37 150m: 2:26.68 200m: 3:16.62

NG.ZA Geyskens Sophie NG.ZAAZL/21083/05 NT
NG.ZA Allegaert Lara NG.ZAFIRST/21276/06 NT
NG.ZA Theeten Marjolein NG.ZAFIRST/21231/05 2:41.46

19 jaar en ouder, LV -

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 2:40.92 403
50m: 38.31 100m: 1:19.16 150m: 2:00.16 200m: 2:40.92

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:51.82 2:48.45 352
50m: 38.69 100m: 1:20.68 150m: 2:04.78 200m: 2:48.45

NG.ZA Van Daele Phedra NG.ZAMEGA/21311/93 NT

19 jaar en ouder, - LV

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 2:40.92 403
50m: 38.31 100m: 1:19.16 150m: 2:00.16 200m: 2:40.92

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:51.82 2:48.45 352
50m: 38.69 100m: 1:20.68 150m: 2:04.78 200m: 2:48.45

NG.ZA Van Daele Phedra NG.ZAMEGA/21311/93 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Hofman Otis DZO/11173/11 3:00.76 2:47.64 250
50m: 40.13 100m: 1:23.22 150m: 2:06.26 200m: 2:47.64

2. De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 2:48.67 245
50m: 38.85 100m: 1:21.55 150m: 2:05.54 200m: 2:48.67

3. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:52.62 2:49.21 243
50m: 39.85 100m: 1:22.50 150m: 2:06.14 200m: 2:49.21

4. Martelé Stan MEGA/11331/12 3:03.26 2:55.09 219
50m: 41.06 100m: 1:25.69 150m: 2:10.67 200m: 2:55.09

5. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 3:13.76 2:57.33 211
50m: 42.97 100m: 1:28.06 150m: 2:13.36 200m: 2:57.33

6. Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 2:57.71 210
50m: 41.85 100m: 1:27.01 150m: 2:12.99 200m: 2:57.71

7. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 3:06.89 180
50m: 43.83 100m: 1:31.09 150m: 2:20.36 200m: 3:06.89

8. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT 3:34.48 119
50m: 54.52 100m: 1:48.75 150m: 2:42.70 200m: 3:34.48
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Hoefman Hannes DISSTW/11222/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS Renders Klaas DISTSZ/11078/12 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

DIS De Champs Loïc DISFIRST/11261/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Vandeputte Wout NG.ZATSZ/11079/12 NT

13 - 14 jaar, LV -

1. Waelput Thomas TSZ/11076/09 NT 2:21.16 419
50m: 33.05 100m: 1:08.33 150m: 1:44.70 200m: 2:21.16

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:53.57 2:36.93 304
50m: 36.29 100m: 1:15.56 150m: 1:56.97 200m: 2:36.93

3. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:54.98 2:41.53 279
50m: 38.56 100m: 1:21.18 150m: 2:02.73 200m: 2:41.53

4. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 2:42.10 276
50m: 37.53 100m: 1:21.10 150m: 2:03.69 200m: 2:42.10

5. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 3:01.74 2:50.31 238
50m: 41.81 100m: 1:25.00 150m: 2:08.36 200m: 2:50.31

6. Verhamme Matts MEGA/11382/10 3:03.11 2:53.51 225
50m: 42.46 100m: 1:27.06 150m: 2:12.15 200m: 2:53.51

7. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 3:20.35 2:56.38 214
50m: 42.92 100m: 1:28.06 150m: 2:12.86 200m: 2:56.38

8. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT 2:57.32 211
50m: 42.90 100m: 1:28.02 150m: 2:12.84 200m: 2:57.32

9. El ghazali Adam FIRST/11224/10 3:02.27 2:58.40 207
50m: 41.66 100m: 1:27.38 150m: 2:13.95 200m: 2:58.40

10. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT 3:00.63 199
50m: 45.60 100m: 1:31.63 150m: 2:16.97 200m: 3:00.63

11. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 3:05.17 185
50m: 42.09 100m: 1:29.47 150m: 2:18.43 200m: 3:05.17

12. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:22.39 3:09.15 174
50m: 45.58 100m: 1:33.57 150m: 2:22.36 200m: 3:09.15

13. Heijl Ruben LZV/11055/09 3:12.14 3:10.69 169
50m: 43.89 100m: 1:33.34 150m: 2:23.87 200m: 3:10.69

14. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 3:12.61 164
50m: 46.60 100m: 1:36.92 150m: 2:26.25 200m: 3:12.61

15. De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 3:17.14 153
50m: 46.30 100m: 1:36.89 150m: 2:28.72 200m: 3:17.14

16. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 NT 3:22.70 141
50m: 46.40 100m: 1:38.29 150m: 2:32.88 200m: 3:22.70

17. Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT 3:33.59 120
50m: 51.12 100m: 1:45.90 150m: 2:40.81 200m: 3:33.59

DIS De Clercq Guust DISFIRST/11291/10 NT
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

15 - 16 jaar, LV -

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:22.42 2:18.12 447
50m: 31.54 100m: 1:06.99 150m: 1:43.45 200m: 2:18.12

2. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:25.92 2:18.22 446
50m: 33.27 100m: 1:08.01 150m: 1:43.82 200m: 2:18.22

3. Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 2:25.60 381
50m: 34.22 100m: 1:11.33 150m: 1:48.53 200m: 2:25.60

4. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:30.72 2:25.82 380
50m: 34.85 100m: 1:11.74 150m: 1:49.05 200m: 2:25.82

5. Remes Simon FIRST/11141/07 2:29.16 2:27.01 370
50m: 34.74 100m: 1:12.24 150m: 1:49.85 200m: 2:27.01

6. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:32.32 2:30.91 342
50m: 36.68 100m: 1:15.23 150m: 1:53.73 200m: 2:30.91

7. Maenhout Felix FIRST/11190/08 2:36.77 2:32.21 334
50m: 36.18 100m: 1:13.85 150m: 1:53.04 200m: 2:32.21

8. Roels Ruben MEGA/11204/08 2:39.78 2:33.37 326
50m: 35.53 100m: 1:14.15 150m: 1:54.07 200m: 2:33.37

9. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:46.67 2:33.40 326
50m: 37.63 100m: 1:17.54 150m: 1:57.25 200m: 2:33.40

10. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:43.11 2:35.59 312
50m: 36.21 100m: 1:15.27 150m: 1:55.71 200m: 2:35.59

11. Tallouch Anas STW/11190/07 2:47.54 2:39.57 290
50m: 36.42 100m: 1:16.38 150m: 1:58.74 200m: 2:39.57

12. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 NT 2:43.96 267
50m: 37.83 100m: 1:18.99 200m: 2:43.96

13. D'hauwer Milan STW/11174/07 2:55.63 2:45.64 259
50m: 39.30 100m: 1:21.29 150m: 2:04.10 200m: 2:45.64

14. Heijl Arne LZV/11050/08 3:13.78 3:14.06 161
50m: 44.53 100m: 1:31.92 150m: 2:23.36 200m: 3:14.06

17 - 18 jaar, LV -

1. Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:22.60 2:22.48 407
50m: 32.51 100m: 1:08.71 150m: 1:45.83 200m: 2:22.48

2. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 2:40.44 2:26.60 374
50m: 34.75 100m: 1:12.21 150m: 1:50.19 200m: 2:26.60

3. Tesfaye Simon FAST/11070/06 2:43.50 3:00.99 198
50m: 43.63 100m: 1:28.99 150m: 2:15.14 200m: 3:00.99

DIS El Bouhdidi Ayman DISSTW/11157/05 2:37.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
12-3-2023 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 1:48.54 132
50m: 53.60 100m: 1:48.54

2. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 1:54.03 113
50m: 55.01 100m: 1:54.03

NG.ZA Boel Elias NG.ZAAZL/11116/13 1:58.16
NG.ZA Boone Oscar NG.ZAAZL/11122/13 NT
NG.ZA Fieremans Milan NG.ZAAZL/11115/13 2:17.00

10 jaar, Meisjes

1. Van Bunder Inez DZO2119413 1:44.69 1:40.90 236
50m: 47.55 100m: 1:40.90

2. De Smet Amélie STW/21217/13 1:52.33 1:45.19 208
50m: 49.60 100m: 1:45.19

3. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT 1:56.14 154
50m: 55.97 100m: 1:56.14

4. Windhey Fien SWEM/21093/13 2:01.26 2:02.00 133
50m: 58.83 100m: 2:02.00

5. Debaets Elien AZL/21118/13 2:05.95 2:02.06 133
50m: 59.41 100m: 2:02.06

6. Maes Hanne AST/21068/13 2:03.25 2:02.32 132
50m: 57.91 100m: 2:02.32

7. Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 2:02.75 131
50m: 58.51 100m: 2:02.75

8. Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT 2:17.45 93
50m: 1:03.21 100m: 2:17.45

DIS Van Neer Babette DISSWEM/21092/13 2:11.12
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA Lammens Alix NG.ZALZV/21075/13 2:15.22
NG.ZA De Letter Linde NG.ZASWEM/21095/13 2:12.60

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 NT 3:16.28 322
50m: 44.67 100m: 1:35.49 150m: 2:27.82 200m: 3:16.28

2. De Wever Laura FIRST/21255/11 3:35.20 3:24.11 286
50m: 46.82 100m: 1:39.09 150m: 2:31.39 200m: 3:24.11

3. De Brabander Celeste STW/21200/11 3:33.02 3:26.63 276
50m: 46.91 100m: 1:40.21 150m: 2:34.05 200m: 3:26.63

4. Wullaert Fien STW/21220/11 3:48.74 3:30.43 261
50m: 47.57 100m: 1:41.56 150m: 2:36.40 200m: 3:30.43

5. Govaerts Philine SWEM/21083/11 3:39.63 3:40.65 226
50m: 51.02 100m: 1:48.43 150m: 2:45.24 200m: 3:40.65
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 3:45.41 212
50m: 50.89 100m: 1:47.75 150m: 2:47.90 200m: 3:45.41

7. De Bock Aude FIRST/21290/11 NT 3:46.31 210
50m: 51.07 100m: 1:48.87 150m: 2:47.90 200m: 3:46.31

8. Verhulst Noor STW/21219/12 NT 3:47.80 206
50m: 53.14 100m: 1:51.18 150m: 2:50.70 200m: 3:47.80

9. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 3:51.66 3:49.88 200
50m: 51.80 100m: 1:51.23 150m: 2:51.88 200m: 3:49.88

10. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 3:55.47 186
50m: 53.63 100m: 1:54.37 150m: 2:55.17 200m: 3:55.47

11. van Hul Emma TSZ/21083/11 NT 3:55.91 185
50m: 52.17 100m: 1:53.34 150m: 2:55.34 200m: 3:55.91

12. Cowie Lore SWEM/21070/11 NT 3:59.71 176
50m: 55.82 100m: 1:57.69 150m: 2:59.08 200m: 3:59.71

13. De Feyter Lena SWEM/21094/12 4:09.44 4:02.26 171
50m: 54.52 100m: 1:57.37 150m: 3:00.46 200m: 4:02.26

14. El-Allaoui Chaymae STW/21226/11 NT 4:03.45 168
50m: 52.27 100m: 1:53.26 150m: 2:56.15 200m: 4:03.45

15. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 NT 4:04.76 166
50m: 54.84 100m: 1:59.41 150m: 3:04.58 200m: 4:04.76

16. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 4:13.83 4:06.53 162
50m: 55.68 100m: 1:58.75 150m: 3:03.49 200m: 4:06.53

17. Van Goethem Lien TSZ/21084/11 NT 4:25.15 130
50m: 56.61 100m: 2:05.78 150m: 3:16.36 200m: 4:25.15

DIS Langerock Mare DISFIRST/21256/11 3:43.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Van Daele Josefien DISSTW/21204/11 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

DIS Boterbergh Lieke DISAST/21065/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

13 - 14 jaar, LV -

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:58.92 2:56.27 444
50m: 40.25 100m: 1:24.96 150m: 2:10.39 200m: 2:56.27

2. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:15.01 3:05.22 383
50m: 41.00 100m: 1:28.52 150m: 2:17.56 200m: 3:05.22

3. Guisset Jelle AST/21057/10 NT 3:08.68 362
50m: 41.99 100m: 1:30.06 150m: 2:19.49 200m: 3:08.68

4. Pauwels Margo FAST/21005/09 3:17.06 3:10.30 353
50m: 42.94 100m: 1:32.37 150m: 2:21.69 200m: 3:10.30

5. Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT 3:12.86 339
50m: 44.00 100m: 1:32.76 150m: 2:22.84 200m: 3:12.86

6. Delporte Lotte STW/21156/09 3:17.61 3:12.88 339
50m: 42.32 100m: 1:31.19 150m: 2:22.94 200m: 3:12.88

7. Waelput Elodie TSZ/21075/10 3:44.07 3:13.61 335
50m: 43.89 100m: 1:33.16 150m: 2:24.11 200m: 3:13.61
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Maes Marthe AST/21055/09 3:29.13 3:15.14 327
50m: 43.49 100m: 1:33.15 150m: 2:24.35 200m: 3:15.14

9. De Grieve Ona FIRST/21217/10 3:30.10 3:21.59 297
50m: 47.14 100m: 1:38.71 150m: 2:31.03 200m: 3:21.59

10. De Wolf Tine AST/21058/09 3:38.34 3:22.52 293
50m: 45.85 100m: 1:37.34 150m: 2:30.41 200m: 3:22.52

11. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:19.35 3:22.66 292
50m: 43.12 100m: 1:34.88 150m: 2:29.18 200m: 3:22.66

12. Chahbar Mayssam STW/21202/09 3:45.13 3:23.78 287
50m: 48.15 100m: 1:39.07 150m: 2:31.16 200m: 3:23.78

13. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 3:52.15 3:24.45 285
50m: 46.28 100m: 1:39.29 150m: 2:32.04 200m: 3:24.45

14. De Troyer Elise AST/21053/10 3:27.55 3:25.27 281
50m: 46.49 100m: 1:39.04 150m: 2:33.05 200m: 3:25.27

15. Vanheule Marit MEGA/21366/09 3:50.07 3:25.71 279
50m: 47.35 100m: 1:40.24 150m: 2:33.48 200m: 3:25.71

16. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 3:36.34 3:27.26 273
50m: 47.52 100m: 1:41.77 150m: 2:36.72 200m: 3:27.26

17. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:37.87 3:30.54 261
50m: 49.28 100m: 1:43.16 150m: 2:37.08 200m: 3:30.54

18. Van Biesen Ella DZO/21190/10 NT 3:30.94 259
50m: 47.62 100m: 1:40.95 150m: 2:36.60 200m: 3:30.94

19. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 3:36.30 3:31.44 257
50m: 49.43 100m: 1:44.36 150m: 2:39.14 200m: 3:31.44

20. Debaets Lies AZL/21117/09 NT 3:33.43 250
50m: 48.70 100m: 1:43.68 150m: 2:40.05 200m: 3:33.43

21. Chemmakh Sirine STW/21211/10 NT 3:38.11 234
50m: 47.60 100m: 1:42.25 150m: 2:39.64 200m: 3:38.11

22. Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT 3:41.72 223
50m: 51.70 100m: 1:49.46 150m: 2:46.80 200m: 3:41.72

23. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 3:43.15 219
50m: 50.13 100m: 1:49.06 150m: 2:46.69 200m: 3:43.15

24. De Breuck Marie STW/21212/10 NT 3:44.09 216
50m: 49.76 100m: 1:48.03 150m: 2:46.30 200m: 3:44.09

25. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 4:00.23 175
50m: 53.00 100m: 1:55.68 150m: 2:59.58 200m: 4:00.23

DIS Storme Jade DISFIRST/21213/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Jamai Jesse Tasnim DISSTW/21228/10 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

DIS Berte Lise DISFAST/21112/10 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

DIS Van De Walle Yoicka DISSWEM/21090/09 4:22.32
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA Ivens Fleur NG.ZASTW/21203/10 NT



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12-3-2023 18:13 - pagina 18

Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

15 - 16 jaar, LV -

1. Michiels Nore TSZ/21026/08 NT 2:57.44 436
50m: 39.18 100m: 1:25.14 150m: 2:11.54 200m: 2:57.44

2. Palmkoek Maite STW/21140/07 3:17.15 3:03.50 394
50m: 41.40 100m: 1:27.59 150m: 2:16.12 200m: 3:03.50

3. Verhulst Jente STW/21179/08 3:31.38 3:16.27 322
50m: 44.89 100m: 1:34.68 150m: 2:26.25 200m: 3:16.27

4. Verhulst Amber STW/21193/08 3:21.09 3:18.39 312
50m: 45.43 100m: 1:36.02 150m: 2:28.10 200m: 3:18.39

5. Lietar Laurine STW/21126/07 3:25.29 3:23.99 287
50m: 45.92 100m: 1:38.13 150m: 2:32.04 200m: 3:23.99

6. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 3:27.11 3:30.41 261
50m: 45.83 100m: 1:39.94 150m: 2:35.93 200m: 3:30.41

7. Faems Anaïs STW/21201/07 3:23.97 3:30.63 260
50m: 48.29 100m: 1:42.76 150m: 2:38.57 200m: 3:30.63

8. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:37.07 3:34.91 245
50m: 48.38 100m: 1:43.16 150m: 2:38.94 200m: 3:34.91

9. De Meester Aline STW/21199/08 3:54.86 3:46.36 210
50m: 50.66 100m: 1:49.28 150m: 2:48.93 200m: 3:46.36

NG.ZA Vanderbeke Hasse NG.ZAAST/21052/08 3:17.53
NG.ZA Larsen Lore NG.ZAFAST/21105/08 NT
NG.ZA Boeykens Charlotte NG.ZAMEGA/21219/08 3:23.42
NG.ZA Everaet Amaryllis NG.ZATSZ/21043/07 3:04.45

15 - 16 jaar, - LV

1. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 2:51.51 2:48.67 507
50m: 38.37 100m: 1:22.16 150m: 2:06.14 200m: 2:48.67

17 - 18 jaar, LV -

1. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.98 2:52.29 476
50m: 39.73 100m: 1:23.47 150m: 2:07.67 200m: 2:52.29

2. Hermans Elena FIRST/21230/06 2:55.48 2:58.55 428
50m: 40.40 100m: 1:25.67 150m: 2:12.14 200m: 2:58.55

3. Everaet Esra TSZ/21042/05 2:59.30 3:04.42 388
50m: 41.69 100m: 1:28.31 150m: 2:16.39 200m: 3:04.42

4. De Carne Mila FIRST/21243/05 3:04.61 3:05.53 381
50m: 41.40 100m: 1:29.13 150m: 2:17.82 200m: 3:05.53

5. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:01.63 3:09.10 360
50m: 41.92 100m: 1:30.84 150m: 2:20.47 200m: 3:09.10

6. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:20.76 3:14.70 330
50m: 43.70 100m: 1:34.07 150m: 2:25.10 200m: 3:14.70

7. Bruggeman Yara SWEM/21052/06 NT 3:51.35 196
50m: 51.65 100m: 1:49.75 150m: 2:50.48 200m: 3:51.35

8. Peña Peña Aymara FIRST/21282/06 NT 4:01.85 172
50m: 54.26 100m: 1:56.15 150m: 2:59.74 200m: 4:01.85
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

19 jaar en ouder, LV -

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:47.15 2:49.63 499
50m: 37.50 100m: 1:20.80 150m: 2:05.16 200m: 2:49.63

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 3:00.43 414
50m: 41.34 100m: 1:27.18 150m: 2:13.25 200m: 3:00.43

19 jaar en ouder, - LV

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:47.15 2:49.63 499
50m: 37.50 100m: 1:20.80 150m: 2:05.16 200m: 2:49.63

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 3:00.43 414
50m: 41.34 100m: 1:27.18 150m: 2:13.25 200m: 3:00.43

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 16:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 3:05.63 3:04.41 276
50m: 41.03 100m: 1:27.72 150m: 2:16.18 200m: 3:04.41

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 3:25.90 198
50m: 48.00 100m: 1:40.21 150m: 2:33.32 200m: 3:25.90

3. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:31.72 3:28.56 191
50m: 48.54 100m: 1:42.35 150m: 2:36.74 200m: 3:28.56

4. De Bie Daan FIRST/11258/12 NT 3:28.76 190
50m: 47.90 100m: 1:41.44 150m: 2:35.26 200m: 3:28.76

5. Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 3:29.17 189
50m: 47.14 100m: 1:40.99 150m: 2:36.29 200m: 3:29.17

6. Poppe Warre AZL/11112/11 NT 3:29.87 187
50m: 48.09 100m: 1:42.73 150m: 2:36.93 200m: 3:29.87

7. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 3:37.38 168
50m: 50.15 100m: 1:47.33 150m: 2:44.54 200m: 3:37.38

8. Verhagen Toon STW/11223/11 3:54.31 3:38.31 166
50m: 48.91 100m: 1:45.48 150m: 2:42.58 200m: 3:38.31

9. Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:55.85 3:38.71 165
50m: 50.10 100m: 1:47.17 150m: 2:44.76 200m: 3:38.71

10. Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 3:41.91 158
50m: 47.59 100m: 1:45.28 150m: 2:45.11 200m: 3:41.91

11. Quaghebeur Stan STW/11218/11 NT 3:44.28 153
50m: 49.78 100m: 1:46.88 150m: 2:46.55 200m: 3:44.28

12. Luypaert Eden AZL/11103/11 NT 3:47.54 147
50m: 51.91 100m: 1:52.22 150m: 2:51.13 200m: 3:47.54

13. Boel Liam TSZ/11082/11 NT 3:49.64 143
50m: 50.85 100m: 1:51.15 150m: 2:50.31 200m: 3:49.64

14. Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT 3:50.07 142
50m: 52.00 100m: 1:50.76 150m: 2:50.12 200m: 3:50.07

15. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 4:08.01 3:50.94 140
50m: 51.99 100m: 1:51.71 150m: 2:50.91 200m: 3:50.94
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Thys Gerben STW/11215/11 3:57.33 3:51.23 140
50m: 52.25 100m: 1:52.96 150m: 2:52.99 200m: 3:51.23

17. Vanhavere Daan STW/11229/11 NT 3:55.27 133
50m: 51.81 100m: 1:52.29 150m: 2:54.35 200m: 3:55.27

18. Baert Jules FIRST/11296/11 NT 3:58.66 127
50m: 54.26 100m: 1:54.19 150m: 2:57.86 200m: 3:58.66

19. Heynze Lasse SWEM/11077/12 4:01.34 4:02.18 122
50m: 56.34 100m: 1:58.81 150m: 3:01.69 200m: 4:02.18

20. De Champs Loïc FIRST/11261/12 NT 4:04.85 118
50m: 55.84 100m: 1:58.44 150m: 3:02.63 200m: 4:04.85

21. De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 4:39.81 79
50m: 1:04.73 100m: 2:14.99 150m: 3:27.15 200m: 4:39.81

22. Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 5:00.51 63
50m: 1:10.48 100m: 2:27.72 150m: 3:47.13 200m: 5:00.51

DIS Aerens Jef DISTSZ/11062/12 NT
SW 4.4 - valse start

DIS Bourdiaudhy Thibau DISSTW/11221/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Renders Klaas DISTSZ/11078/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS De Craene Thibe DISFIRST/11279/11 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

DIS Carlier Remi DISFAST/11114/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG.ZA Vandeputte Wout NG.ZATSZ/11079/12 NT

13 - 14 jaar, LV -

1. Timmermans Jules FIRST/11237/09 3:22.35 2:55.60 320
50m: 38.10 100m: 1:22.99 150m: 2:09.68 200m: 2:55.60

2. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 3:22.50 2:56.94 313
50m: 39.61 100m: 1:24.76 150m: 2:11.98 200m: 2:56.94

3. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 3:31.66 3:02.66 284
50m: 40.89 100m: 1:28.47 150m: 2:16.52 200m: 3:02.66

4. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 3:41.35 3:07.54 263
50m: 42.04 100m: 1:29.96 150m: 2:19.13 200m: 3:07.54

5. Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT 3:11.80 245
50m: 44.52 100m: 1:34.20 150m: 2:23.88 200m: 3:11.80

6. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:27.88 3:15.38 232
50m: 46.52 100m: 1:37.01 150m: 2:27.32 200m: 3:15.38

7. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:23.76 3:15.53 232
50m: 44.22 100m: 1:34.90 150m: 2:26.44 200m: 3:15.53

8. Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 3:17.83 224
50m: 44.63 100m: 1:35.98 150m: 2:27.00 200m: 3:17.83

9. De Cock Matz AZL/11104/10 3:37.11 3:26.01 198
50m: 48.01 100m: 1:41.19 150m: 2:34.77 200m: 3:26.01

10. De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 3:36.24 171
50m: 47.93 100m: 1:43.90 150m: 2:41.95 200m: 3:36.24
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 NT 3:37.95 167
50m: 51.64 100m: 1:48.15 150m: 2:43.80 200m: 3:37.95

12. De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 3:42.69 157
50m: 50.29 100m: 1:48.04 150m: 2:45.83 200m: 3:42.69

13. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 3:52.03 138
50m: 51.67 100m: 1:52.30 150m: 2:53.70 200m: 3:52.03

14. Horiashko Yaroslav STW/31230/10 NT 4:02.51 121
50m: 54.58 100m: 1:55.71 150m: 2:59.77 200m: 4:02.51

15. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 NT 4:13.63 106
50m: 57.57 100m: 2:03.94 150m: 3:09.91 200m: 4:13.63

DIS Waelput Thomas DISTSZ/11076/09 3:20.02
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS De Bal Suijs Rico DISMEGA/11386/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

DIS Van der Voorde Wout DISFAST/11086/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DIS Moeyersons Maxim DISAZL/11114/10 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

NG.ZA Boone Felix NG.ZAAZL/11111/09 NT
NG.ZA De Clerck Emiel NG.ZAAZL/11102/10 NT
NG.ZA Taelman Yann NG.ZASWEM/11084/09 3:24.31

15 - 16 jaar, LV -

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:40.55 2:37.58 443
50m: 35.22 100m: 1:15.10 150m: 1:56.09 200m: 2:37.58

2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:52.26 2:49.10 358
50m: 38.22 100m: 1:21.97 150m: 2:06.56 200m: 2:49.10

3. Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:53.58 2:49.31 357
50m: 37.62 100m: 1:20.38 150m: 2:04.70 200m: 2:49.31

4. Roels Robin MEGA/11203/08 2:54.92 2:49.83 354
50m: 38.41 100m: 1:21.74 150m: 2:05.47 200m: 2:49.83

5. Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 2:50.16 352
50m: 38.92 100m: 1:23.01 150m: 2:06.94 200m: 2:50.16

6. Smet Michiel DZO/11127/08 3:29.05 2:59.05 302
50m: 43.03 100m: 1:28.02 150m: 2:15.11 200m: 2:59.05

7. Casteur Alexander FIRST/11253/08 3:35.73 3:01.87 288
50m: 39.91 100m: 1:26.31 150m: 2:13.44 200m: 3:01.87

8. Tallouch Anas STW/11190/07 NT 3:01.99 287
50m: 39.58 100m: 1:27.33 150m: 2:15.56 200m: 3:01.99

9. Mertens Xennon FAST/11038/07 3:04.21 3:02.47 285
50m: 40.25 100m: 1:25.81 150m: 2:13.74 200m: 3:02.47

10. D'hauwer Milan STW/11174/07 3:25.30 3:08.67 258
50m: 41.82 100m: 1:30.26 150m: 2:19.83 200m: 3:08.67

11. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 3:29.45 3:09.21 256
50m: 41.82 100m: 1:29.97 150m: 2:20.08 200m: 3:09.21

DIS Felies Jarne DISLZV/11035/08 3:14.53
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 15 - 16 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Geraerts Mattias NG.ZALZV/11065/08 2:53.01

17 - 18 jaar, LV -

1. Janssens Noah DZO/11162/06 2:49.74 2:48.63 361
50m: 36.35 100m: 1:19.16 150m: 2:04.53 200m: 2:48.63

2. Lammens Xander LZV/11025/05 2:50.58 2:53.20 333
50m: 37.04 100m: 1:21.59 150m: 2:09.66 200m: 2:53.20

3. Haegeman Yoran FIRST/11249/06 3:00.51 2:53.24 333
50m: 39.87 100m: 1:25.14 150m: 2:09.77 200m: 2:53.24

4. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:59.52 2:57.20 311
50m: 39.64 100m: 1:24.22 150m: 2:10.36 200m: 2:57.20

5. D'Haese Jenne LZV/11030/06 3:35.49 3:04.14 277
50m: 42.08 100m: 1:29.72 150m: 2:18.51 200m: 3:04.14

6. Tesfaye Simon FAST/11070/06 3:27.75 3:10.34 251
50m: 41.89 100m: 1:30.02 150m: 2:20.65 200m: 3:10.34

7. Fiebe Van Landeghem SWEM/31033/05 4:01.34 4:06.24 116
50m: 55.15 100m: 1:57.35 150m: 3:01.97 200m: 4:06.24

19 jaar en ouder, LV -

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:46.38 2:41.24 413
50m: 35.65 100m: 1:16.91 150m: 1:59.49 200m: 2:41.24

2. Janssens Wouter LZV/11016/04 2:57.38 3:08.38 259
50m: 40.25 100m: 1:27.50 150m: 2:16.55 200m: 3:08.38

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Aalsters Swimming Team 1 NT 5:42.05 282
De Troyer Elise 39.43 1:22.14 Guisset Jelle +0,53 34.14 1:16.44
Wachtelaer Charlot +0,48 43.09 1:35.09 Boterbergh Lieke 41.58 1:28.38

2. Dzo 1 6:03.58 5:51.05 261
Verluyten Niene 40.66 1:23.34 Van Bunder Amy 38.88 1:26.79
Van Hauwermeiren Emma 47.40 1:40.09 Smet Aline +0,27 37.50 1:20.83

3. Flanders Inter Regio Swim Team 11 5:49.82 5:59.05 244
De Grieve Ona 41.87 1:25.66 De Smaele Kenza +0,48 46.77 1:41.37
Van Ghelue Rinske 44.90 1:34.43 De Wever Laura 35.60 1:17.59

4. Stw 11 6:27.94 6:12.43 219
Wullaert Fien 11 44.70 1:30.47 Verhulst Noor 12 48.14 1:45.92
De Brabander Celeste 11 44.39 1:35.94 De Breuck Marie 10 37.68 1:20.10
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Regionaal criterium dag 3 
Temse, 12-3-2023

Programmanr. 9, Dames, 4 x 100m wisselslag

14 - 16 jaar

1. Stw 14 5:25.18 5:23.61 333
Verhulst Amber 41.74 1:25.58 Delporte Lotte 36.62 1:22.48
Palmkoek Maite 40.72 1:27.84 Lietar Laurine +0,46 33.24 1:07.71

2. Flanders Inter Regio Swim Team 14 5:46.46 5:35.74 299
Minnoye Yaana 38.88 1:19.58 Hanselaer Ariane +0,53 36.69 1:23.97
Maes Aaliyah +0,06 45.34 1:37.77 Storme Jade 34.97 1:14.42

3. Stw 16 5:47.18 5:39.03 290
Faems Anaïs 07 43.65 1:28.12 De Meester Aline 08 38.95 1:27.17
Chahbar Mayssam 09 43.65 1:33.61 Verhulst Jente 08 33.51 1:10.13

NG.ZA Tsz 1 NG.ZA 5:05.75

17 jaar en ouder

1. Flanders Inter Regio Swim Team 17 4:53.07 4:59.07 423
Van Imschoot Emma 34.80 1:12.83 Neirinck Annelies +0,27 34.53 1:16.39
De Carne Mila 38.69 1:23.50 Hermans Elena +0,22 31.55 1:06.35

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
12-3-2023 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Tsz 1 NT 5:24.37 231
Schrauwen Bjarne 38.80 Sciacca Leandro +0,85 45.12
El boujaddayni Daoud 40.53 Michiels Sibe 3:19.92

2. Flanders Inter Regio Swim Team 11 5:57.71 5:56.43 174
Vermeulen Nicolas 10 40.26 El ghazali Adam 10 50.76
Gerritsen Bruno 12 41.52 Hurtekant Henri 10 3:43.89

3. Lzv 13 6:42.23 5:56.67 174
Van Laere Juul 11 39.26 Van Achter Mauro 11 48.96
De Rybel Anthony 10 42.98 Verhenne Tim 10 3:45.47

4. Stw 11 6:13.77 5:57.29 173
Bourdiaudhy Thibau 11 43.47 Ben Ayad Naoufal 10 46.46
Hoefman Hannes 12 46.65 Vanhavere Daan 11 3:40.71

5. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 6:31.65 131
Luypaert Eden 11 45.03 Poppe Warre 11 48.52
Van den Eede Elias 12 47.80 Schepers Ruben 12 4:10.30

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 14 4:51.92 4:39.96 360
Lauwaert Arne 07 32.50 Remes Simon 07 38.52
Verheyden Vinz 09 34.31 Maenhout Felix 08 2:54.63

NG.ZA Lzv 16 NG.ZA 5:28.32

17 jaar en ouder

1. Lzv 17 4:42.43 4:47.84 331
D'Haese Jenne 37.74 Jacobs Ben +0,13 35.96
Lammens Xander 38.52 Janssens Wouter 2:55.62


